sic corr. biblioiliccam quod legiliir in textu Ai: totani om. 15. — 24I sub cis om. 15. — 25I queste)

questus B. — velj scu 15. .— 27) procurcnt liccncias] procurant licenciam 15. — 29) vell scu 15. —
prioruml prclatorum Ai. — 34) ista sunt — conccaimus om. B. — nnivcrsalis| tocius A2.

^.8 ACTA CAPITULORUM GENERALIUM O. P. [l 249-1260

quilibet sacerdos -iii- missas. clericus psalterium. conversi -d- pater no-

ster. — Pro fratribus noslris ei fratribus minoribus. familiaribus et be-

nefactoribus nostris recomraendatis. quilibet sacerdos -iii- missas. clerici

et layci '. ut supra etc.

Concedimus -i- domum in Francia. Item -i- in Theulhonia. Item s

•i- in Anglia. -ii- in Grecia.

Capitulum generale Londoniis. in Anglia. anno futuro.

Absolvimus priorem provincialem Hyspanie. et priorem provincia-

leni Provincie. scilicet fratiem Poncium de Sparra.

In nomine patris et filii et spiritus sancli. Amen. ,„

ACTA CAPITQLI GENKRALIS LONDONIIS CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°- CC". L"-

Confirmamus has. Ubi dicitur in constitucionibus. Mortuo priore if,

provinciali vel amoto. prior illius loci. etc addatur. Si autem vicarium

eiusdem infra tempus vicarie sue. mori vel amoveri contigerit. prior illius

domus. ubi capitulum provinciale antecedens celebratum fuerat. vices

prioris provincialis in omnibus optineat. et sic deinCeps donec etc. Et

habet -iii' capitula. -•o

Item hanc. In constitucionibus ubi dicitur. Si quis per contumaciam

vel manifestam rebellionem. inobediens prelato suo. addatur. extiterit.

vel cura eo intus vel foris contendere ausus fuerit. etc. Et hec habet •iii-

capitula.

Approbamus has. Ubi dicitur in constitucione. Librum autera istuni 25

quem consuetudinarium appellamus. deleatur et dicatur sic. Librum autem

istum diligenter conscripsimus. in quo. etc. Et hec habet «ii- capitula.

Item hanc. Ubi dicitur in constitucionibus. Et in omni oracione

quando nomen beate virginis nominatur. addatur et dicatur sic. Quando

noraen beate virginis et beati Dominici nominatur. et eciam quando no- 30

men beate virginis nominatur in antiphona. Et hec habet -ii' capitula.

Item hanc. Ubi dicitur in constitucionibus. et sic faciant ad omnes

horas. addatur. finita autem lectione in matutinis. nisi fiat ofiicium de

2) nostris om. .\2. — 5) Concedimus] concessiones domorum. concedimus 15. — item bis om.

'*• — 7) geiierale — futuro] genorale sequens erit l.ongdoniis in Anglia 15.— S) absolvimus — Sparra

om. B. — in isto capitulo generali fuit absolutus a provincialatu provincie. fratcr Poncius dc Sparra.